государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чувашской Республики  «Чебоксарский электромеханический колледж»

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

(Чебоксарский электромеханический колледж Минобразования Чувашии)
П Р И К А З

01.09.2015

               № 317
г. Чебоксары
О введении внутриобъектного режима

рабочего времени с 01.09.2015

В соответствии с правилами внутреннего трудового распорядка Чебоксарского электромеханического колледжа Минобразования Чувашии

приказываю:

1. Установить с 01.09.2015 следующий режим работы для руководителей и структурных подразделений:

1.1.  Директор* работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.2.  Заместитель директора по учебно-производственной работе* работает  8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.

1.3. Заместитель директора по учебной работе*  работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.

1.4. Заместитель директора по воспитательной работе* работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.5. Заместитель директора по учебно-методической и научной работе* работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и  воскресенье.
1.6.  Заместитель директора по информационным технологиям* работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и  воскресенье.
1.7. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе* работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.8. Главный бухгалтер работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.9. Заведующие отделениями* работают с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.10. Заведующие учебными частями*  работают  8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.11. Бухгалтерия работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.12. Отдел кадров  работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.13. Канцелярия работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.14. Отдел безопасности работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00/ Выходные дни: суббота и воскресенье. (Кроме сторожей-вахтеров, дежурных по общежитию и ночных дежурных по общежитию, для которых устанавливается режим работы в соответствии с графиком сменности).
1.15. Образовательно-маркетинговый центр работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.16. Информационно-компьютерный центр  работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: воскресенье и понедельник.
1.17.  Центр обучения взрослых работает с 9.00 до 18.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.18. Психологическая служба работает с 8.00 до 16.12 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.19. Библиотеки  работают:

1, 2 и 4 корпусов с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00.
3 корпуса с 10.30 до 19.00 с перерывом на обед с 14.30 до 15.00.

Библиотека в 1 и 3 корпусах работает по 5-ти дневному графику, во 2 и 4 корпусах – по 6-ти дневному графику.
1.20. Начальник отдела практики и трудоустройства работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.21. Инновационно-методический центр (методисты)* работает с 8.00 до 16.15 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.22. Ресурсный центр «Машиностроитель» работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.23. Главный механик работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.24. Воспитательный отдел  работает с 8.30 до 16.42 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. (Кроме начальника воспитательного отдела, для которого устанавливается режим работы с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00). Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.25. Руководитель физвоспитания  работает по 6-ти дневной рабочей неделе продолжительностью с понедельника по пятницу – 6,2 часа (с 8.30 ч. до 15.42 ч. с перерывом на обед с 12.00 ч. до 13.00 ч.), в субботу – 5 ч. (с 8.30 ч. до 14.00 ч. с перерывом на обед с 12.00 ч. до 12.30 ч.). Выходной день: воскресенье.
1.26. Преподаватели работают по 6-тидневной рабочей неделе. Выходной день: воскресенье.
1.27. Преподаватели-организаторы ОБЖ работают по 6-ти дневной рабочей неделе продолжительностью с понедельника по пятницу – 6,2 часа (с 8.15 ч. до 15.27 ч. с перерывом на обед с 12.00 ч. до 13.00 ч.), в субботу – 5 часов (с 8.15 ч. до 14.00 ч. с перерывом на обед с 12.00 ч. до 12.45 ч.). Выходной день: воскресенье.
1.28. Мастера производственного обучения работают по 6-тидневной рабочей неделе продолжительностью ​с понедельника по пятницу – 6,2 ч. (с 8.00 до 14.45 с перерывом на обед с 12.00 до 12.33), в субботу – 5 ч. (с 8.00 до 13.30 с перерывом на обед с 12.00 до 12.30). Выходной день - воскресенье.
1.29. Секретари учебных частей  работают с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: воскресенье и понедельник или суббота и воскресенье.
1.30. Заведующие общежитиями работают с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.31. Воспитатели  работают с 14.15 до 22.00 с перерывом на обед с 17.00 до 17.33. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.32. Хозяйственный отдел работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье или воскресенье и понедельник. (Кроме уборщиков производственных и служебных помещений, дворников, двух водителей автомобиля для которых устанавливается шестидневная 40-часовая рабочая неделя).
1.33. Служба энергетики работает с 8.00 до 17.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00. Выходные дни: суббота и воскресенье.
1.34. Заведующий столовой и работники столовой работают по 6-ти дневной рабочей неделе продолжительностью с понедельника по пятницу - 7 часов, суббота – 5 часов (кроме поваров). Повара работают по 6-ти дневной рабочей неделе продолжительностью с понедельника по пятницу – 6,2 часов, суббота – 5 часов Выходной – воскресенье.

* Для администрации колледжа (директор, зам. директора, зав. отделениями, зав. учебными частями) устанавливается пятидневный рабочий график с выходом на работу по субботам согласно графику дежурства администрации (график дежурства прилагается) с предоставлением дополнительного дня отдыха.

2. Установить вход в колледж для работников строго по пропускам, для обучающихся – по студенческим билетам.
3. Контроль за исполнение приказа возлагаю на начальника отдела кадров и на руководителей структурных подразделений.
Директор колледжа

​

         А.А.Судленков
Приложение к приказу
от 01.09.2015 № 317
ГРАФИК

дежурства администрации по субботам на 2015/2016 учебный год
[image: image1.emf]1219 26 310172431714212851219269162330613202751219262 916233071421284111825

Судленков А.А.

Игольникова И.Е.

Кузнецова О.Б.

Поликарпов И.Л.

Фомин А.Н.

Васильев Ю.П.

Ильин Е.М.

Гордова Е.С.

Кириллова Н.В.

Мищенко Т.В.

Егорова И.А.

Шингалова Т.И.

Егорова А.Е.

Лисицына И.В.

Глухова О.А.

Кириллова Т.А.

Краснова Л.О.

Солодовникова Т.А.

Иванова М.С.

Зайцева С.Г.

Таерова И.А.

4 корпус

январь февраль март апрель

ФИО

сентябрь октябрь ноябрь

Администрация

декабрь

Подпись в

ознакомлении

1 корп.

2 корпус

3 корп.

май июнь

Начальник отдела кадров

С.В.Степанова